



Kjære foreldre ved Spildra Skole

- vi skal delta på Team Rynkebys skoleløp!



Skoleløpet organiseres av Team Rynkeby i samarbeid med Barnekreftforeningen. Løpet er Nordens største veldedighetsløp for skoleelever og barnehager og gjennomføres i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Island og Færøylene.

Hva er Team Rynkeby?

Team Rynkeby er en organisasjon bestående av mosjonister som hvert år sykler til Paris og samler inn penger til kampen mot barnekreft. Skoleløpene har vokst seg til å bli en viktig og fantastisk del av innsamlingen, **hvor barn gjør noe godt for andre barn.**

Formålet med løpet er å motivere elevene til aktivitet samtidig som de blir en del av et nordisk fellesskap på tvers av alder, klasser og land - mens de samler inn penger til kreftsyke barn. I Norge går innsamlede midler til Barnekreftforeningen.



Vi løper fredag 5.5.2023, kl. 12.30-13.30

Vi skal løpe i totalt 60 minutter, og hver runde er ca 350 meter lang.

Husk treningstøy

Alle må huske å ta med seg drikke, matpakke, enkelt treningstøy, og gode joggesko.



Mulighet for mikro-sponsoravtaler

Ved å inngå sponsoravtaler med familie og nære, kan disse gi et beløp per runde eller antall meter eleven løper over en tidsperiode.

Slik håndteres sponsoravtalene

Mikrosponsorene blir notert på sponsorskjemaet (nederst på side 3). Etter løpet regner eleven/barnet/foreldre sammen hvor mye hver enkelt sponsor skal bidra med og sørger for at sponsorene blir informert om beløpet og hvordan man betaler. Sponsorskjemaet er frivillig og kun til eget bruk.

Betaling

Trykk på lenken, eller bruk QR-koden for å komme til vår egen løpsside:

<https://innsamling.barnekreftforeningen.no/participant/spildra-skole-2023>



Velg om du vil betale med kort eller Vipps. Pengene betales senest innen 3 uker etter løpet.

VIKTIG!

Det er viktig å understreke at skoleløpet ikke er en konkurranse om hvem som samler inn mest eller løper lengst. Vi oppfordrer derfor alle til å gi anonymt ved å huke av «skjul navnet mitt på innsamlingssiden». Alle bidrag teller! Bare ved å delta så bidrar man med å skape positiv oppmerksomhet rundt kampen mot barnekreft! Tusen takk for at dere deltar!

Trenger du hjelp med betalingen?

Ring Barnekreftforeningen på 919 02 099, eller e-post til

kontakt@barnekreftforeningen.no

Kontaktperson i Team Rynkeby:

Stine Solvang artigestine@hotmail.com 41557731

Kontaktperson ved Spildra Skole for dette løpet:

Flemming Lexander flemming.lexander@meloy.kommune.no 92819995



Sponsor (navn) <i>Fylles ut før løpet</i>	Sponsorbeløp per runde/meter <i>Fylles ut før løpet</i>	Antall runder/meter <i>Fylles ut etter løpet</i>	Sponsorsum <i>Fylles ut etter løpet</i>

SPONSORSKJEMA for (navnet på eleven) _____ som løper for barn med kreft